o stitutet for Kontaktpersoner i klarspraksfragor i regionerna
II sprékoghfolkominnen
Sprakradet
o

Region Kontaktperson E-post Telefon

Region Blekinge Jens Lindell jens.lindell@regionblekinge.se 0455-734018

Region Gotland Ulrika Holm ulrika.holm@gotland.se 0498-269371

Region Gavleborg Ulrika Naas Hanérus |ulrika.naas.hanerus@regiongavleborg.se |026-155189

Region Halland Hans Jonsson hans.jonsson@regionhalland.se 0703-241799

Region Jamtland Harjedalen Linda Henriksson linda.henriksson@regionjh.se 063-14 76 75, 070-573 44 41
Region Kalmar Annika Billberg annika.billberg@Itkalmar.se 0480-841 28/070-203 94 82
Region Kronoberg Kristina Jordevik kristina.jordevik@Itkronoberg.se 0470-58 69 61

Region Kronoberg May Olsson may.a.olsson@kronoberg.se 0470-58 85 61, 0709-67 30 37
Region Norrbotten Ulrika Englund ulrika.englund@norrbotten.se 070-3255750; 0920-28 43 64
Region Skane Sofia Hansen sofia.hansen@skane.se 040-675 30 13

Region Stockholm Annika Sabel annika.sabel@sll.se 070-737 44 72

Region S6rmland Christina Bjornesjo christina.bjornesjo@dIl.se 016-10 32 72

Region Varmland Valerija Varga valerija.varga@regionvarmland.se 010-833 10 67

Region Vasterbotten Josefin Nilsson josefin.nilsson@vll.se 072-70066705
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Region Vasterbotten Lisa Sturesson lisa.sturesson@vll.se 090-7857088/070-2321107

Lena Edstrom-

Region Orebro Hagsten lena.hagsten@regionorebrolan.se 019-602 73 52
cecilia.ottosson@regionostergotland.se;
Cecilia Ottosson; christina.mar.andersson@regionostergotl
Region Ostergétland Christina Andersson |and.se 010-103 78 29; 010-103 86 69
Vastra Goétalandsregionen Jennifer Marin Hummejennifer.marin.hummelin@vgregion.se 0700-816504
Vastra Goétalandsregionen Helén Andersson helen.a.andersson@vgregion.se 031-33 35 124/ 0702-15 36 16

Inera Rebecka Persson rebecka.persson@inera.se 072-593 01 13
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